КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.04.2012                                                                                                   № 16-п

с. Беллык
О плане предупреждения и противодействия коррупции
на 2014-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», в целях предупреждения причин и условий, порождающих коррупцию в администрации Беллыкского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в администрации Беллыкского сельсовета на 2014-2015 годы (далее – План).

2. Заместителю Главы Беллыкского сельсовета (Богомолова П.А..):
- обеспечить размещение Плана и информации о ходе выполнения мероприятий Плана на официальном  сайте Беллыкского сельсовета.

- усилить  работу с кадрами администрации по вопросам предупреждения и противодействия коррупции.
3. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Глава

Беллыкского сельсовета                                                                  А.Д. Закатов